
UCHWAŁA NR XXX.192.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-

Dobrzyń oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów w tym transporcie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.2)), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.3)), 
art. 15 ust. 5 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 8) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.181.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia cen biletów, uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń oraz w sprawie ustalenia regulaminu 
przewozów w tym transporcie w załączniku Zatytułowanym „Regulamin przewozów w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przez Cennik należy rozumieć wykaz cen biletów i opłat z tytułu przejazdu zawarty w uchwale Nr 
XXVI.181.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen biletów, 
uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń oraz w sprawie ustalenia regulaminu przewozów w tym 
transporcie, znajdujący się w pojazdach Operatora, udostępniony do wglądu na żądanie operatora”; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Prawo do nabycia biletów ulgowych posiadają osoby wymienione jako uprawnione do ulg 
ustawowych wprowadzonych ustawą z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów  
środkami publicznego transportu zbiorowego. Powyższe stosuje się odpowiednio do osób uprawnionych 
do bezpłatnych przejazdów na podstawie § 5 uchwały Nr XXVI.181.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen biletów, uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-
Dobrzyń oraz w sprawie ustalenia regulaminu przewozów w tym transporcie.”; 

3) w § 6 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów na podstawie § 5 uchwały Nr XXVI.181.2020 
Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen biletów, uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń oraz w sprawie ustalenia regulaminu przewozów w tym 
transporcie.”; 

4) w § 6 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) spowodował bez uzasadnionej przyczyny zatrzymanie  lub zmianę trasy środka transportu – 
zobowiązany jest do uiszczenia opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem opłat, na zasadach 
określonych w uchwale Nr XXVI.181.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia cen biletów, uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń oraz w sprawie 
ustalenia regulaminu przewozów w tym transporcie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 i poz. 2400 
3) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 492 i poz. 2020; 

z 2021 r., poz. 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118EA178-7EDA-4454-A88E-B955B34DF455. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118EA178-7EDA-4454-A88E-B955B34DF455. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Rada Gminy Golub-Dobrzyń w dniu 29 grudnia 2020 r. podjęła uchwałę Nr XXVI.181.2020 w sprawie
ustalenia cen biletów, uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń oraz w sprawie ustalenia regulaminu
przewozów w tym transporcie.

Treść załącznika do wymienionej uchwały zatytułowanego „ Regulamin przewozów w publicznym
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Golub-Dobrzyń” wymaga uzupełnienia w celu
stworzenia bardziej czytelnych i przejrzystych jego zapisów dla pasażerów.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana wskazanej uchwały w części dotyczącej § 1 ust. 6, § 5 ust. 4 oraz §
6 ust. 3 pkt 2 i ust.4 pkt 4 „ Regulaminu przewozów w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym
przez Gminę Golub-Dobrzyń” jest celowa i uzasadniona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118EA178-7EDA-4454-A88E-B955B34DF455. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




